

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13.11.2020 r.

Sprawa ZP/38/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego**” ogłoszonego w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020/S 218-534754 z dnia 09.11.2020 r.** informujemy:

Pytania:

1. Pytanie dotyczy pakietu nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie.

2. Pytanie dotyczy pakietu nr 5: Oferowane urządzenie jest systemem specjalistycznym o złożonej budowie opartej na różnych podzespołach i oprogramowaniach konfigurowanych w oparciu o konkretne wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę wymogów na:

- 2 naprawy podzespołu kwalifikują do wymiany tego podzespołu na nowy

- 3 naprawy podzespołu kwalifikują do wymiany tego podzespołu na nowy

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę dla pakietu 5.

Dotyczy Pakietu nr 3:

3. Pytanie Pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi uchylne tworzące po otwarciu wygodny stolik załadowniczy/rozładowniczy na wysokości 850 mm? Proponowana wysokość jest tylko o 5 mm większa od podanego zakresu odstępstwa od wymaganych wymiarów oraz niższa o zaledwie 10 mm co nie powoduje trudności w obsłudze urządzenia.

Odpowiedź: Tak.

4. Pytanie Pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści myjnię o głębokości 580 mm i objętości całkowitej komory wynoszącej 272 litry?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ min.280 L

5. Pytanie Pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 2390 mm?

Odpowiedź: Nie z uwagi na przygotowane miejsce instalacji.

6. Pytanie Pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o 10 mm wyższe od podanego wymiaru maksymalnego?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie Pkt. 14: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pompami detergentów z dozowaniem dostosowanym do wydajności i konstrukcji urządzenia pozwalającą na dozowanie ogólne dostępnych detergentów?

Odpowiedź: Wydajność pomp zgodnie z SIWZ.

8. Pytanie Pkt. 20: Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie nie posiadające kondensatora oparów?

Odpowiedź: Nie z uwagi na brak odciągów wentylacyjnych.

9. Pytanie Pkt. 31: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu tak aby ilość napraw gwarancyjnych tego samego elementu urządzenia powodowała konieczność wymianu elementu[części] nowe wolne od wad? W obecnym stanie Zamawiający wymagając wymiany sprzętu na nowy musi się liczyć z brakiem urządzenia na okres min 9 tygodni. Urządzenia tego typu są produkowane wyłącznie pod wymagania użytkownika. W proponowanym zapisie max. przestój urządzenia nie będzie dłuży niż 1 dzień roboczy.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

10. Pytanie: Czy Zamawiający uzna za zasadne aby urządzenie posiadało układ szybkie cyklu redukujący czas procesu do 45 min z suszeniem?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

11. Pytanie: Czy Zamawiający uzna za zasadne, aby urządzenie w celu równomiernej dystrybucji wody i powietrza na wózku wsadowym posiadało min. 2 przyłącza wózka wsadowego do obiegu mycia i suszenia?

Odpowiedź: Wymagamy.

12. Pytanie: W opisie przedmiotu zamówienia nie zostało podane wyposażenie dodatkowe do myjni, czy wobec powyższego myjnia ma być dostarczona bez wózków wsadowych czy zasadne będzie zaoferowanie wózka na 10 szt, tac narzędziowych DIN1/1 z ramionami natryskowymi, który umożliwi demontaż 3 górnych poziomów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia poniższego wyposażenia:

WYPOSAŻENIE DLA 2 SZTUK MYJNI

Wózek 5-cio poziomowy ze stali nierdzewnej, możliwość jednoczesnego mycia narzędzi chirurgicznych, MIC oraz laparoskopowych. 3 poziomy zdejmowane, możliwość mycia do 10 tac DIN. Możliwość instalacji 2 wkładek do mycia narzędzi MIC oraz laparoskopowych wyposażonych w: 20 podłączeń do narzędzi kanałowych o średnicy zew. 13mm i max. długości 500mm, 10 podłączeń Luer-Lock, 10 złączy MIC o średnicy zew. 14mm, 16 dysz do mycia instrumentów o długości max. 280mm – 2 SZTUKI

Tace druciane do mycia narzędzi chirurgicznych o wymiarach 480x245x50 mm – 20 SZTUK

Wkład do wózka wsadowego opisanego powyżej do mycia narzędzi laparoskopowych / mikrochirurgicznych wyposażony w 28 przyłączy: 5 ULP1 do łączenia kaniul i elementów wydrążonych z maks. Zewnętrzną średnicą 13 mm i maksymalną długość 500 mm

5 ULBEF2 do łączenia kaniul i pustych elementów o max średnicy zewnętrznej 13 mm i maksymalną długość 500 mm

5 Połączenia typu Luer-lock,

5 Złącze MIC - połączenie dla pustych elementów z maks. Zewnętrzną średnicą 14 mm,

8 dysz pionowych - maksymalna długość instrumentu 280 mm - 1 SZTUKA

Wózek wsadowy 2- poziomowy przeznaczony do mycia kontenerów – 1 SZTUKA

Wózek wsadowy anestezjologiczny wyposażony w: 8 podpór wtryskowych do rur falistych o maksymalnej długości 1500 mm, 10 dysz do cewników, 4 dysze balonów, 4 podpórki do masek i akcesoriów - 1 SZTUKA

Wózek transportowy, wykonany ze stali nierdzewnej min. AISI 304, wyposażony w: 4 kółka skrętne w tym min. 2 z blokadą – 2 SZTUKI

Dotyczy Projektu umowy:

13. Pytanie: Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 2 ust. 11 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.



14. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 ust. 5 o treści: „5. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

15. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„... Wykonawca zobowiązuje się do jego naprawy w ciągu 10 (max.) dni roboczych od chwili zgłoszenia.”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

16. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 3 dni robocze,...”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

17. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku opóźnienia w naprawie przedmiotu umowy trwającej dłużej niż 10 dni roboczych, Zamawiający ma prawo zlecić naprawę innemu autoryzowanemu serwisowi, a kosztami naprawy obciążyć Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

18. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wszystkie naprawy przedłużają automatycznie okres gwarancji o czas liczony od dnia zgłoszenia wady do dnia jej usunięcia, o ile naprawa trwała powyżej 10 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

19. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nieskutecznego usunięcia tej samej istotnej wady, ...”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

20. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Cesja wierzytelności pieniężnej należnej od Zamawiającego na osobę trzecią wymaga zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

21. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„... usunięcia awarii w ustalonym terminie tj. 10 dni roboczych od dostarczenia urządzenia do serwisu...”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

22. Pytanie Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5% ?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

Dotyczy załącznika nr 1 – pakiet nr 7:

23. Pytanie Pkt. 2:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głębina ostrości min 3-100 mm”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

24. Pytanie Pkt. 3, 6:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „średnica pancerza max 5,9mm”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

25. Pytanie Pkt. 3:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „szerokość wziernika 6,4mm”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

26. Pytanie Pkt. 6:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „szerokość końca dystalnego 6,1mm”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

27. Pytanie Pkt. 8:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Długość całkowita 875 mm

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

28. Pytanie Pkt. 10, 11:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość przypisania wszystkich funkcji procesora na dowolny przycisk sterujący na głowicy endoskopu (4 przyciski)

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

29. Pytanie Pkt. 10, 11:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość zapisu zdjęć i filmów z 2 przycisków sterujących na głowicy endoskopu”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

30. Pytanie Pkt. 14:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Pełna kompatybilność oferowanego video bronchoskopu z oferowanym przenośnym procesorem obrazu i monitorem dotykowym”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

31. Pytanie Dotyczy załącznika nr 1 – pakiet nr 7, pkt. 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność części zamiennych przez min. 8 lat?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

32. Pytanie (dot. SIWZ, I – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 4): Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji Zamówienia do 80 dni od daty podpisania umowy? *Urządzenia tj. myjnie – dezynfekторы produkowane są tylko na indywidualne zamówienie i konfigurowane zgodnie z wymaganiami klienta. Pozwala to precyzyjnie dopasować produkt ale niestety wydłuża czas dostawy.*

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

33. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa, pkt 6): Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnie z dostępem serwisowym od frontu i tyłu urządzenia z panelami bocznymi zdejmowanymi?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

34. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa, pkt 7): Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z drzwiami uchylnymi w pełni przeszklonymi (podwójna szyba) stanowiące po otwarciu stół załadowniczy/rozładowniczy na wysokości 850 mm? *Różnica wymiarów względem proponowanej przez Zamawiającego jest minimalna (5 mm) i niezauważalna przy codziennej eksploatacji.*

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

35. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa, pkt 8): Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia o wymiarach komory: szerokość – 555 mm, głębokość - 580 mm, wysokość – 845 mm i pojemności 272 l? *Podane wymiary nieznacznie odbiegają od proponowanych przez Zamawiającego.*

Odpowiedź: Nie, pojemność min. 280 L.

36. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa, pkt 24): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie punktu 24? *Dostarczenie, zainstalowanie i uruchomienie zastępczej myjni o pojemności 10 tac jest procesem wymagającym co najmniej kilku dni. W większości przypadków w tym czasie uszkodzone urządzenie zostanie już naprawione.*

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę dla pakietu nr 3.

37. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa, pkt 31): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia punktu na: „Ilość napraw gwarancyjnych tego samego elementu kwalifikująca do wymiany uszkodzonego elementu na nowy: 2 naprawy – 5 pkt, 3 naprawy – 0 pkt (max 3 naprawy).”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę dla pakietu nr 3.

38. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa): Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z urządzeniem wózka wsadowego o pojemności 10 tac o wymiarach 480 x 250 x 70 mm (SxGxW), 5 poziomach mycia w tym 4 górnych demontowalnych?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytanie nr 12.

39. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa): Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z myjnią wózka wsadowego do narzędzi laparoskopowych z 3 poziomami, w tym górnym z 36 przyłączami do narzędzi i dwoma dolnymi do umieszczenia 4 tac o wymiarach 480 x 250 x 70 mm (SxGxW)?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytanie nr 12.

40. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa): Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z myjnią wózka wsadowego do anestezjologii o pojemności co najmniej 6 zestawów?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytanie nr 12.

41. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa): Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z urządzeniem wózka wsadowego o pojemności 2 kontenerów o wymiarach 600 x 300 x 300 mm (SxGxW) wraz z pokrywami?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytanie nr 12.

42. Pytanie (dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, Pakiet 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa): Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z myjnią wózka wsadowego o pojemności 30 szt. butów operacyjnych?

Odpowiedź: Nie wymagamy.


DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA

